
O b e c M i k u l o v 
 

Z á p i s   č. 7/2011 
 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Mikulov,  
které se uskutečnilo dne 31.10.2011 od 18:00 hodin v budově OÚ Mikulov 

 v zasedací místnosti. 
___________________________________________________________________ 

Přítomno: 8 členů zastupitelstva / viz. prezence / 
Nepřítomno: 1 - Ing.Hönig -omluven 
Zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
Hosté: občané dle prezence 
 

 
Zahájení zasedání zastupitelstva 

 
 
Určení ověřovatel ů a zapisovatele 
 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu pana L.Filipa a slečnu 
M.Brůžkovou  a zapisovatelem pana Jana Turka. K návrhu nebyly vzneseny 
žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se 
přítomným občanům. 

 
Návrh usnesení:  
ZO Mikulov ur čuje ov ěřovateli zápisu pana Filipa  a sle čnu Br ůžkovou 
a zapisovatelem pana Jana Turka 
 
Hlasování:   Pro   8         Proti   0       Zdržel i se   0 
 
Usnesení č. 1/7/11 BYLO schváleno. 
 

Schválení programu: 
 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou 
předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední 
desce. K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění. Před 
hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. 

 
Předsedající dal hlasovat o návrhu programu.  

 
Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Mikulov schvaluje následující p rogram zasedání: 
 

I. Kontrola usnesení z minulého ZZO 
• Žádost p.Vilt  
• Žádost p.Šauer 
• Žádost sl.Br ůžková 



• Žádost p.Kondacs 
• Prodej pozemk ů pod garážemi (Nedv ěd, Kysela) 
• Pronájem pozemku pod svahem 
• Schválení členů DR a SR SCB za obec Mikulov 
II) Přijaté žádosti a stížnosti 
• SDH Mikulov - žádost o p říspěvek 
III) Ostatní záležitosti chodu obce 
• Nabídka MP Koš ťany 
• Změna jízdních řádů 
• Ostatní záležitosti DP Teplice 
• Železnice Most-Moldava 
• Prodloužení smlouvy s lesním hospodá řem 
• Pronájem obslužných ploch 
• Pronájem pozemk ů pro provoz lyža řského areálu 
• Schválení smlouvy s firmou Marius Pedersen – svoz o dpadů 
IV) Diskuze, záv ěr 
 

 Návrh usnesení  
           Zastupitelstvo obce schvaluje navržený p rogram 
 

Hlasování:   Pro 8         Proti 0        Zdrželi s e   0 

Usnesení č. 2/7/11 BYLO schváleno. 
___________________________________________________________________ 
I – Kontrola usnesení p ředešlého ZZO:  
 

Žádost p.Vilt - prodej pozemku p. č. 328/1 
 
Proběhlo místní šetření,žadatel nedodal geometrický plán - žádost se odkládá 
 
ZO bere na v ědomí 
____________________________________________________________________ 
Žádost p. Šauer  
 
Pronájem části pozemku p.č.303/5 o výměře do 10m2 na uložení  
uhlí,palivového dřeva a stavebního materiálu. 
Záměr pronájmu byl řádně po zákonnou lhůtu vyvěšen na úřední desce obce  
Mikulov. Během této doby nikdo nepodal námitku a nepřihlásil se další 
zájemce. 
 
Návrh usnesení  

           Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem části pozemku p. č. 303/5 o  
           vým ěře do 10m 2 na období jednoho roku 
 

Hlasování:   Pro 8         Proti 0        Zdrželi s e   0 

Usnesení č. 3/7/11 BYLO schváleno.  
______________________________________________________________ 



Pronájem pozemku sl. Br ůžková 
 
Bezplatný pronájem pozemku p.č.47/1 v k.ú.Mikulov v Krušných horách o  
výměře  194m2, na kterém žadatelka pěstuje okrasné dřeviny. 
Záměr pronájmu byl řádně po zákonnou lhůtu vyvěšen na úřední desce obce  
Mikulov. Během této doby nikdo nepodal námitku a nepřihlásil se další 
zájemce. 
 
Návrh usnesení  

           Zastupitelstvo obce schvaluje bezplatný pronájem pozemku p. č. 47/1 o  
           vým ěře do 194m 2 na období 3 let za ú čelem pěstování okrasných d řevin.  
 

Hlasování:   Pro 8         Proti 0        Zdrželi s e   0 

Usnesení č. 4/7/11 BYLO schváleno.  
______________________________________________________________ 
Pronájem pozemku p.Kondacs 
 
Bezplatný pronájem pozemku části p.č. 843/2 v k.ú. Mikulov v Krušných  
horách o výměře 60m2 pro účely rekonstrukce přilehlého rodinného domu. 
Záměr pronájmu byl řádně po zákonnou lhůtu vyvěšen na úřední desce obce  
Mikulov. Během této doby nikdo nepodal námitku a nepřihlásil se další 
zájemce. 
 
Návrh usnesení  

           Zastupitelstvo obce schvaluje bezplatný pronájem pozemku p. č. 843/2  
           v k.ú. Mikulov v Krušných horách o vým ěře 60m2 na období 1 roku pro  

účely rekonstrukce rodinného domu žadatele.  
 

Hlasování:   Pro 8         Proti 0        Zdrželi s e   0 

Usnesení č. 5/7/11 BYLO schváleno.  
______________________________________________________________ 
Prodej pozemku p.Tomášek 
 
V minulosti byl zastupitelstvem obce Mikulov schválen prodej pozemku  
p.č.308/19 v k.ú. Mikulov v Krušných horách o výměře 24m2. Kupní cena byla 
uhrazena, ale neproběhl zápis do katastru nemovitostí. Záměr k prodeji 
pozemku byl opět vyvěšen po zákonnou lhůtu. Zápis do katastru nemovitostí si 
provede kupující. 
 
Návrh usnesení  

           Zastupitelstvo obce schvaluje prodej poz emku p. č.308/19 o vým ěře 24m2   

                panu Tomáškovi. 
 

Hlasování:   Pro 8         Proti 0        Zdrželi s e   0 



Usnesení č. 6/7/11 BYLO schváleno. 
______________________________________________________________ 
Prodej pozemku p.Kysela 
 
V minulosti byl zastupitelstvem obce Mikulov schválen prodej pozemku  
p.č.311 v k.ú. Mikulov v Krušných horách o výměře 1m2 a p.p.č 313 v k.ú. 
Mikulov v Krušných horách o výměře 2m2 pro stavbu garáže. Žadatel řádně 
uhradil kupní cenu, ale neproběhl zápis do katastru nemovitostí. Záměr 
k prodeji pozemku byl opět vyvěšen po zákonnou lhůtu. Zápis do katastru 
nemovitostí si provede kupující. 
 
Návrh usnesení  

           Zastupitelstvo obce schvaluje prodej poz emku p. č.311 o vým ěře 1m2  a  
           p.p.č. 313 o vým ěře 2m2  panu Kyselovi. 
 

Hlasování:   Pro 8         Proti 0        Zdrželi s e   0 

Usnesení č. 7/7/11 BYLO schváleno.  
______________________________________________________________ 
Prodej pozemku p.Nedv ěd 
 
V minulosti byl zastupitelstvem obce Mikulov schválen prodej pozemku  
p.č.295 v k.ú. Mikulov v krušných horách o výměře 9m2 a p.p.č 296 v k.ú. 
Mikulov v Krušných horách o výměře 21m2 pro stavbu garáže. Žadatel řádně 
uhradil kupní cenu, ale neproběhl zápis do katastru nemovitostí. Záměr 
k prodeji pozemku byl opět vyvěšen po zákonnou lhůtu. Zápis do katastru 
nemovitostí si provede kupující. 
 
Návrh usnesení  

           Zastupitelstvo obce schvaluje prodej poz emku p. č.295 o vým ěře 9m2  a  
           p.p.č. 296 o vým ěře 21m2  panu Nedv ědovi 
 

Hlasování:   Pro 8         Proti 0        Zdrželi s e   0 

Usnesení č. 8/7/11 BYLO schváleno. 
______________________________________________________________ 
Pronájem pozemku paní Otcová 
 
Při minulém zasedání ZO byl schválen záměr obce na pronájem části 
pozemků č.153/1 a 897/3 v k.ú. Mikulov v Krušných horách o celkové výměře 
56m2 pod svahem slalomového svahu - travnatá plocha u rybníka, paní Otcové 
za účelem vybudování půjčovny a servisu lyží. Žadatel dodal k projednání 
návrh řešení a vzhledu dočasné stavby, která bude na pozemku umístěna.  
Zastupitelé vyslovili nesouhlas s umístěním budovy na hlubokých betonových     
pilotech (1,7 m) a navrhli jiná řešení ukotvení budovy. Žadatel tyto  
připomínky na místě přijal a zapracuje je do nového návrhu stavby. 



 
Návrh usnesení  
Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem pozemk ů o celkové vým ěře 56 
m2 na dobu 3 let za cenu 20 000,- K č/za období od 1.12.2011 do 31.3.2012, 
24 000,- Kč/za období od 1.12.2012 do 31.3.2013, 28 000,- K č/za a období 
od 1.12.2013 do 31.3.2014 – v dob ě mimo toto období nesmí být objekt 
využíván!  

 
Hlasování:   Pro 8         Proti 0        Zdrželi s e   0 

Usnesení č. 9/7/11 BYLO schváleno. 
______________________________________________________________ 
Volba dopl ňujících členů do dozor čí a správní rady SportCentra  
Bou řňák, o.p.s. 
 
Jelikož zastupitelstvo obce Mikulov schválilo nové členy dříve než byla  
podepsána změna zakládací listiny SCB, je toto jmenování neplatné a je  
potřeba nové členy opět schválit. Změna zakládací listiny Sportcentra Bouřňák  
byla všemi členy podepsána dne 25.10.2011. 
 
Návrh usnesení  

           Zastupitelstvo obce jmenuje dalším členem správní rady spole čnosti  
Sport Centrum Bou řňák, o.p.s. pana Jana Turka a dalším členem dozor čí  
rady sle čnu Martinu Br ůžkovou. 

 
Hlasování:   Pro 8         Proti 0        Zdrželi s e   0 

Usnesení č. 10/7/11 BYLO schváleno.  
______________________________________________________________ 

 
II. Došlé žádosti a stížnosti  

 
SDH Mikulov 
 

Žádá o příspěvek na pořádání oslav 135 let od založení místního sboru  
dobrovolných hasičů. Pan Filip přednesl plán připravovaných slavností, které  
proběhnou příští rok. Starosta hasičů pan Filip vypracuje předběžný průběh a 
rozpočet oslav, na základě kterého bude upřesněna částka. 
 

ZO bere na v ědomí 
_____________________________________________________________ 

 
III. Ostatní záležitosti chodu obce  

 
Nabídka spolupráce s M ěstskou policií Koš ťany 
MP Košťany dodala nabídku spolupráce na zajištění pořádku v obci. Starosta 
 seznámil přítomné se všemi nabízenými variantami - hlídky zasahující na  



zavolání občanů, zavolání úřadu, stálé hlídky, měření radarem. ZO projednalo  
možný přínos hlídek MP Košťany v naší obci. Starosta navrhuje další jednání  
s MP Košťany a vytvoření konkrétnější nabídky vyhovující naší obci. 
 
ZO bere na v ědomí 
______________________________________________________________ 
Změna jízdních řádů Veolia Transport Teplice 
 
Starosta seznámil přítomné s  úpravami v jízdních řádech autobusů a  
hlavně upozornil na nově zavedený večerní spoj. Nové jízdní řády budou  
vyvěšeny na obecních webových stránkách. 
 
ZO bere na v ědomí  
______________________________________________________________ 
Železni ční tra ť Most-Moldava 
 
Jednání nejsou ještě ukončena, předložené podmínky nejsou přijatelné pro 
město Most a Dubí. 
 
ZO bere na v ědomí  
______________________________________________________________ 
Prodloužení smlouvy s lesním hospodá řem 
 
Návrh usnesení  

           Zastupitelstvo obce schvaluje prodloužen í stávající smlouvy s lesním  
           hospodá řem Ing. Stanislavem N ěmcem na roky 2012-2013, za stávajících  
           podmínek 
 

Hlasování:   Pro 7         Proti 0        Zdrželi s e   1 

Usnesení č. 11/7/11 BYLO schváleno. 
______________________________________________________________ 
Pronájem obslužných ploch u lanovky 
 
Starosta obce seznámil přítomné o probíhajícím jednání se SCB o pronájmu  
obslužných ploch u lanovky. Seznámil ZO s finančními podmínkami pronájmu     
(viz. příloha). 
 
Návrh usnesení  

           Zastupitelstvo obce schvaluje vyv ěšení záměru k pronájmu pozemk ů  
p.č. 531/1, 530 a 528/3 v k.ú.Mikulov v Krušných horác h na období 
1.12.2011 - 31.3.2012 jako obslužných ploch pro SCB . 

 
Hlasování:   Pro 8         Proti 0        Zdrželi s e   0 

Usnesení č. 12/7/11 BYLO schváleno.  



______________________________________________________________ 
 
Pronájem pozemk ů pro provoz lyža řského areálu a smlouva o reklam ě 
 

Návrh usnesení  
           Zastupitelstvo obce schvaluje vyv ěšení záměru k pronájmu pozemk ů  
           p.č. 159/5 o vým ěře 679m2,  p.p.č. 174 o vým ěře 1007m2, p.p.č. 532/7 o  
           vým ěře 1963m2 , p.č. 577 o vým ěře 90m2 , p.p.č. 578 o vým ěře 2608m2  ,  
           p.p.č. 579 o vým ěře 2751m2, p.p.č. 896/1 o vým ěře 100m2, p.p.č. 897/1 o  
           vým ěře 4403m2, p.p.č. 897/2 o vým ěře 2175m2 a p.p.č. 902/1 o vým ěře  
          1699m2  v k.ú.Mikulov v Krušných horách za ú čelem provozování  

lyžařského areálu. Zastupitelstvo obce souhlasí s podpis em smlouvy o 
reklam ě mezi obcí a SCB (reklamu poskytne obce na svých we bových 
stránkách). 
Zastupitelstvo obce souhlasí se snížením stávajícíh o nájemného i částky  
za reklamu o 25%. 

 
Hlasování:   Pro 8         Proti 0        Zdrželi s e   0 

Usnesení č. 13/7/11 BYLO schváleno.  
______________________________________________________________ 
Územní plán obce Mikulov 
 

Návrh usnesení  
           Zastupitelstvo obce schvaluje a rozhoduj e o po řízení Územního plánu  
           obce Mikulov. 
 

Hlasování:   Pro 8         Proti 0        Zdrželi s e   0 

Usnesení č. 14/7/11 BYLO schváleno.  
______________________________________________________________ 
Starosta obce informoval o rekonstrukcích komunikací v obci. Firma 
Vodohospodářské stavby ,s.r.o. a firma Horizont provedly rekonstrukci povrchu 
ulice „Ke Zbrojnici“ a některé lokální opravy v ulici „Růžové“, „Příkré“ a 
„Příčné“. 
 

ZO bere na v ědomí  
______________________________________________________________ 
Ceny za svoz odpadu 
 

Starosta informoval, že od 1.1.2012 dochází z důvodu vyšší sazby DPH  
k navýšení cen o cca 5% 
 

Návrh usnesení  
           Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek sm louvy č.9 s firmou Marius  
           Pedersen na ceny za odvoz odpadu.  
 

Hlasování:   Pro 8         Proti 0        Zdrželi s e   0 

Usnesení č. 15/7/11 BYLO schváleno.  



______________________________________________________________ 
 
Stavy ú čtů 
 
KB 395.539,- Kč 
ČSOB BÚ 21.933,- Kč 
ČSOB SÚ 15.260,- Kč 
PO 16.865,- Kč 
 
ZO bere na v ědomí 
______________________________________________________________ 
 

IV. Diskuze  
          -občané se vyjadřovali k projednávaným bodům 
         - stížnost na hluk z penzionu Mikulka 
         - Ing.Vít Hönig se zajímal jak se vyvíjí záležitost s jeho nepovolenou stavbou na 

Vitišce.  
         - občané pochválili klidný průběh závodů do vrchu 
         - občané vyjádřili nespokojenost s hluky o víkendech od místních stavebníků 
         - starosta seznámil s plánovanou mikulášskou nadílkou a pohádkou dne 3.12. 
         - občané se zajímali jak se vyvíjí situace okolo Víta Höniga a jeho nepovolenou 

stavbou u jeho rodinného domu - dotaz na úřad životního prostřední. 
 

Starosta obce poděkoval za účast a pozval zastupitele i občany na příští veřejné 
zasedání zastupitelstva obce, jehož termín bude vyvěšen na úřední desce a místní 
občané jako obvykle obdrží pozvánku do poštovní schránky. 
 
Zapsal v Mikulově dne 31.10.2011        Jan Turek 
 
 
Ověřil:   Martina Brůžková                                                 Ladislav Filip 
 
 
 
 
 
______________________                                                 _____________________ 
            Jan Turek                                   Ing. Ota Stehno 
         Místostarosta                                         Starosta 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha zápisu  č. 7/2011 
 

 
Pronájem obslužných ploch u lanovky 
 
Na probíhajícím jednání se SCB o pronájmu obslužných ploch u lanovky bylo 

navrhnuto, že celková sjednaná výše nájemného bude určena v závislosti na 
finančním výsledku hospodaření  SCB takto: 
      a) základní výše nájemného činí za celé období 480.000,--Kč, 
      b) pronajímatel se zavazuje ze základního nájemného (uvedeného v bodě a))     
          poskytnout nájemci slevu vypočtenou dle následující tabulky :  

 
           tržba SCB   sleva na nájemném  

12 mil. Kč             0 tis. Kč 
11 mil. Kč          35 
10 mil. Kč                       70 
  9 mil. Kč                     105 
  8 mil. Kč                     140 
  7 mil. Kč                     175 
  6 mil. Kč                     210 
 

Pojmem „tržbou SCB“ se rozumí výše obratu nájemce při provozování    
sportovních a doplňkových služeb v areálu Sportcentra Bouřňák za období zimní 
sezony 2011/2012.  

 Minimální výše nájemného je stanovena ve výši 270.000,--Kč za celé období 
nájmu.  K nájemnému nebude účtováno DPH. 

 
Nájemné se zavazuje nájemce splácet v těchto splátkách: 
 

a) 90.000,--Kč do 31.1. 2012 

b) 90.000,--Kč do 29.02.2012 

c) 90.000,--Kč do 31.3.2012 

d) zbývající část nájemného (vyčíslená dle slevy na nájemném dle uvedené 
tabulky) - se zavazuje vypočíst a uhradit nájemce nejpozději do 30.4. 2012.  

 
     

 


